
 
 
 

VÝZVA č. 3 
 

k Rámcové smlouvě  

 pro realizaci veřejné zakázky pod názvem Komunikační strategie –  
informovanost žadatelů 1  

 

(číslo smlouvy: 1316-2024-14121, číslo Výzvy: 845-2025-14121) 

 

 

uzavřené mezi smluvními stranami:  

 

Česká republika – Ministerstvo zemědělství 

se sídlem: Těšnov 65/17, 110 00 Praha 1  

IČO: 00020478, DIČ: CZ00020478 

bank. spojení: ČNB, centrální pobočka Praha 1, č. účtu: 10006-1226001/0710 

jejímž jménem jedná: Ing. Pavel Pojer, ředitel Odboru Řídicí orgán OP Rybářství 

ID datové schránky: yphaax8 

(dále jen „Objednatel“) 

a 

 

 REMMARK, a.s.  

se sídlem: Křemencova 178/10, 110 00 Praha 1 

IČO: 25652869, DIČ: CZ25652869, Je plátcem DPH 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze 

oddíl B, vložka 5258 

bank. spojení: Komerční banka, a.s., Praha 1, č. účtu: 27-9638590207/0100 

jejímž jménem jedná: 

 ID datové schránky: p96fzzi 

(dále jen jako „Zhotovitel“) 

 

 



 
 
 
Tímto Vás v souladu s čl. III Smlouvy vyzýváme k realizaci následujících Dílčích plnění dle čl. 

I odst. 2 Smlouvy: 

• Dílčí plnění č. 1: Poradenská činnost v oblasti komunikačních aktivit OP 
Rybářství a to konkrétně: 

➢ Vizuální ztvárnění a texty včetně jejich přípravy pro média/komunikační kanály 
Termín dodání nejpozději do 15.7.2025, místo předání elektronicky. 

➢ Ostatní služby spojené s realizací komunikační podpory OP Rybářství 

zaměřené na zajištění informovanosti potenciálních žadatelů o možnostech 

podpory v rámci OP Rybářství 2021–2027. Konkrétně se jedná o organizační 

zajištění prostor, propagace, hostesky, občerstvení a propagačních materiálu 

v souvislosti se školením pro žadatele/příjemce z OP Rybářství 2021-2027 a 

to v termínu září/říjen a ve 3 lokalitách: Praha, Brno a České Budějovice.    

Termín realizace plnění nejpozději do 15.10.2025. 

Cena: maximální a nepřekročitelná 172 340,- Kč bez DPH 

 

 

Realizace bude stvrzena předávacím protokolem po ukončení akcí, součástí kterého bude 

soupis prací a reálný počet jednotek za činností vč. jednotek za zajištění pronájmu školících 

prostor. 

Položka č. Médium  Formát  Jednotka
Počet 

jednotek

 Cena za 

jednotku v 

Kč bez DPH 

Celková cena 

bez DPH 

36

Pronájem prostor pro účely tiskové konference, setkání s novináři, workshopu, 

školení, prezentačních akcí, vč. technického zajištění (projektor, promítací 

plocha, ozvučení, možnost snímání zvuku z mikrofonů třetími stranami)

 kapacita až 40 osob, centrum Prahy, MHD (do 200m), 

min. 2 parkovací místa v/před pronajatým prostorem
4 hodiny 5 15 000,00 75 000,00

37
Hosteska pro potřeby konferencí, setkání s novináři, školení, prezentačních 

akcí
proškolená hosteska vč. jednotného oblečení 4 hodiny 1,5 1 800,00 2 700,00

39
Občerstvení pro účely tiskové konference, setkání s novináři, workshopu, 

školení, prezentačních akcí
káva/čaj, nealko, tematický studený bufet pro 20 osob akce 4,5 8 000,00 36 000,00

40 Press kit
tematický propagační předmět, tiskové materiály pro 20 

osob
akce 4,5 3 000,00 13 500,00

127 200,00

Položka č. Pozice  Popis práce  Jednotka
Počet 

jednotek

 Cena za 

jednotku v 

Kč bez DPH 

Celková cena 

bez DPH 

2 Account manager
Pravidelná komunikace se zadavatelem, organizace 

týmu, administrativní činnost.
hodina 6 780,00 4 680,00

3 Account executive Exekutivní řízení týmu dodavatele a řízení zakázek. hodina 40 550,00 22 000,00

4 Asistent Asistenční práce týmu dodavatele. hodina 16 350,00 5 600,00

16 Content manager

Tvorba a správa webového obsahu včetně sociálních sítí; 

SEO optimalizace, analýzy a práce s analytickými 

nástroji.

hodina 3 600,00 1 800,00

17 Social media manager Správa a optimalizace sociálních sítí a účtů. hodina 3 800,00 2 400,00

18 Editor Kontrola a úprava textů před publikací či nasazením. hodina 1,5 600,00 900,00

24 Traffic manager

Dohled nad procesem zakázek z pohledu zodpovědnosti 

a času; optimalizace procesů zakázek za účelem 

splnění termínů a požadavků zadavatele.

hodina 8 550,00 4 400,00

25 Supervisor
Vedení a dohled nad týmem zadavatele a v rámci 

jednotlivých zakázek.
hodina 3 1 120,00 3 360,00

45 140,00

Agenturní práce

Cena celkem v Kč bez DPH za Agenturní práce

Cena celkem v Kč bez DPH

Realizace workshopů



 
 
 
V souladu s čl. XI odst. 3 Smlouvy nabývá tato písemně potvrzená Výzva účinnosti dnem jejího 

uveřejnění v registru smluv. 

 

V souladu s čl. XI, bodem 3 Smlouvy Poskytovatel svým podpisem níže potvrzuje, že souhlasí 

s tím, aby obraz této písemně potvrzené Výzvy a metadata k ní byla uveřejněna v registru 

smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 

pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že podklady dle tohoto odstavce odešle za 

účelem jejich uveřejnění správci registru smluv objednatel; tím není dotčeno právo 

Poskytovatele k jejich odeslání. 

Tato Výzva je vyhotovena v elektronické podobě ve formátu (.pdf), přičemž každá ze 

smluvních stran obdrží oboustranně elektronicky podepsaný datový soubor. 

 

V Praze dne dle elektronického podpisu 

 

 

 

………………………………………………. 

Česká republika – Ministerstvo zemědělství 

Ing. Pavel Pojer 

ředitel  




